



VSP søges



Super dygtigt team søger ny teamplayer

Hvis du - ligesom os - brænder for at dygtiggøre dig og har lyst til at være en del af vores faglige miljø, vil du måske finde det helt rigtige job hos os på Skovshoved Dyreklinik.

Hvem er vi?

Vi er en specialiseret klinik indenfor ortopædisk kirurgi og er blandt de førende indenfor dette område, men vi modtager også almindelige patienter og udfører de fleste almindelige behandlinger. Vi er ambitiøse og sigter højt, men samtidig har vi et rigtigt godt arbejdsmiljø og arbejder tæt sammen i vores lille team.

Hvordan er det at arbejde hos os?

Måske forestiller du dig, at det er sværere at arbejde på en henvisningsklinik - enten fordi du er relativt nyuddannet eller kun har et par års erfaring. Men det må ikke skræmme dig, for vi var også nyuddannede en gang, og vil tage os af din oplæring, og sikre at du får en tilpas læringskurve. Det vigtigste for os er at du er motiveret og klar til at lære, så hjælper vi ad med resten.

Vi håber selvfølgelig at du er interesseret i operationer og anæstesi, men er du motiveret for laboratorie eller tænder hører vi også gerne fra dig. Som kollegaer får du tre dyrlæger, tre veterinærsygeplejersker og et antal dyrlægestuderende.

Som henvisningsklinik modtager vi en del henvisninger, men klinikken har også en fast skare af loyale klienter, som vi kender godt, fordi de kommer år efter år. På SoMe får vi en '100% anbefaling' og bl.a. disse ord med på vejen:

"Kompetence, dygtighed, empati og et overordentligt godt serviceniveau finder man her..."

"Alt er bare gået efter bogen. Vi har fået en rigtig god vejledning og en tillidsvækkende efterkontrol."

Hvad vil du gerne?

Om du har fire eller fyrre års erfaring, er ikke så vigtigt for os. Det vigtigste er at du er engageret, er en teamplayer og har viljen til at lære mere.

Vi forestiller os at du bl.a. kommer til at arbejde i vores OP, hvor du vil få ansvar for anæstesi, laboratorie, tandrens m.v. Men uanset hvilken retning din faglige passion går i, vil vi gerne høre fra dig.

1 - 2 - 3

Ansøgning, jobsamtale og jobstart

Du er meget velkommen til at ringe for at høre hvem vi er, og hvad vi laver på telefon 3964 6462. Derudover skal du skal bare skynde dig at sende dit CV med et par linjer om, hvorfor du søger hos os på sloth-kl@post.tele.dk. Vi inviterer til samtaler løbende. Ansøgningsfrist 30. juni 2023.

Skovshoved Dyreklinik er partnerklinik i VetFamily. Partnerskabet betyder, at VetFamily ejer en del af klinikken med henblik på fremadrettet at drive den sammen med de oprindelige ejer i virksomheden. VetFamily tilbyder sine koncepter i den fremadrettede drift for at fremme arbejdsglæde, kundetilfredshed, lønsomhed og den faglige og forretningsmæssige udvikling. VetFamilys ejer Vimian er børsnoteret i Sverige. Det betyder, at man har en stærk og langsigtet ejer i ryggen der er indstillet på at investere i klinikkernes fortsatte udvikling både veterinært, fagligt og socialt.